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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Гонтарева, Наталия Борисовна. Синтез органических веществ - предшественников первых живых систем под влиянием физических факторов космической среды  [Электронный ресурс]: Автореф. дис... канд. физ.-мат. наук: 03.00.02 / Н.Б. Гонтарева; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет; Российская академия наук. Институт цитологии. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 640 Кб). — Санкт-Петербург, 2003. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации 2003 г. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/377.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2012
        	
        24
      	
        0
      	
        71
      	
        0
      	
        95
      
	
            Year 2013
        	
        35
      	
        0
      	
        35
      	
        0
      	
        70
      
	
            Year 2014
        	
        28
      	
        0
      	
        38
      	
        0
      	
        66
      
	
            Year 2015
        	
        94
      	
        0
      	
        24
      	
        0
      	
        118
      
	
            Year 2016
        	
        49
      	
        0
      	
        16
      	
        0
      	
        65
      
	
            Year 2017
        	
        48
      	
        0
      	
        52
      	
        0
      	
        100
      
	
            Year 2018
        	
        29
      	
        0
      	
        51
      	
        0
      	
        80
      
	
            Year 2019
        	
        25
      	
        0
      	
        52
      	
        0
      	
        77
      
	
            Year 2020
        	
        41
      	
        0
      	
        33
      	
        0
      	
        74
      
	
            Year 2021
        	
        36
      	
        0
      	
        30
      	
        0
      	
        66
      
	
            Year 2022
        	
        26
      	
        0
      	
        37
      	
        0
      	
        63
      
	
            Year 2023
        	
        32
      	
        0
      	
        74
      	
        0
      	
        106
      
	
            Year 2024
        	
        4
      	
        0
      	
        17
      	
        0
      	
        21
      
	
            Total
        	
        471
      	
        0
      	
        530
      	
        0
      	
        1,001
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